АДМИНИСТРАЦИЯ  ГРЯЗИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ОТДЕЛ      ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

10.01.2025 г.                                          № 7

г. Грязи

Об организации и проведении районной

научно-практической конференции

обучающихся общеобразовательных школ

«Шаг в будущее» в Грязинском

муниципальном районе в 2024 - 2025 учебном

году

 В целях создания условий для организации работы с одаренными детьми в

Грязинском муниципальном районе, обеспечения условий для развития их творческих

способностей, развития универсальных учебных действий у обучающихся при получении

общего образования, формирования компетенций обучающихся в области использования

информационно-коммуникационных технологий, учебно-исследовательской и проектной

деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о ХV научно-практической конференции обучающихся ОУ

Грязинского муниципального района «Шаг в будущее» (Приложение 1)

2. Провести ХV научно-практическую конференцию обучающихся ОУ Грязинского

муниципального района «Шаг в будущее» (далее – Конференция) 19 февраля 2025 года на

базе МБОУ гимназии №3 г.Грязи с соблюдением необходимых требований в соответствии

с эпидемиологической обстановкой.

3. Руководителю МБОУ гимназии №3 г.Грязи А.М.Ананских обеспечить условия для

проведения Конференции: сформировать жюри Конференции, организовать работу жюри,

обеспечить аудитории и организацию работы секций Конференции.

4. Наградить победителей Конференции дипломами, участников Конференции, не

ставших победителями, грамотами (Приложение 2).

Начальник отдела образования                                                                            А.Ю.Васильева

Приложение 2

к приказу отдела образования от 10.01.2025г.№7

Образец диплома

ДИПЛОМ
___ степени

победителя ХV научно-практической конференции
«Шаг в будущее»

вручается

______________________________________________________________________________,

ФИО автора работы

обучающему(ей)ся ___ класса МБОУ ________________________________________________,
принявшему участие в работе секции ________________________________________________.

Название работы: ________________________________________________________________

Руководитель: ___________________________________________________________________

Начальник отдела образования
администрации Грязинского
муниципального района       А.Ю. Васильева

М.П.

Приказ отдела образования
от              г.  № ______

Образец грамоты

ГРАМОТА

участника ХV научно-практической конференции
«Шаг в будущее»

вручается

______________________________________________________________________________,

ФИО автора работы

обучающему(ей)ся ___ класса МБОУ ________________________________________________,
принявшему участие в работе секции ________________________________________________.

Название работы: _______________________________________________________________

Руководитель: ___________________________________________________________________

Начальник отдела образования
администрации Грязинского
муниципального района      А.Ю. Васильева

М.П.

Приказ отдела образования
от             г.  № ______